
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 85/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  oceny  wniosków  w  ramach 
konkursu grantowego dla Samorządów Uczniowskich „SUper Granty”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i pkt 17 oraz  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 22 
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik 
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r. 
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 10  października  2023 r. 
z  późn.  zm.)  oraz  §  5  ust.  1  Regulaminu  konkursu  grantowego dla  Samorządów 
uczniowskich „SUper Granty” stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 176/3/2024 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 marca 2024 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu 
grantowego dla Samorządów Uczniowskich „SUper Granty” i określenia Regulaminu 
konkursu zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową  do  oceny  wniosków  w  ramach  konkursu 
grantowego dla Samorządów Uczniowskich „SUper Granty”, zwaną dalej „Komisją”, 
w następującym składzie:

1) członek Komisji – Iwona Nowakowska – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin; 

2) członek Komisji – Kinga Wciseł – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin;

3) członek Komisji – Agata Cholewa – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin;

4) członek Komisji – Anna Grabowska-Kłoda – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin;

5) członek Komisji  – Wiktoria Ciekot – przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin.

§ 2

        Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w § 5 załącznika do zarządzenia 
nr 176/3/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu  grantowego  dla  Samorządów  Uczniowskich  „SUper  Granty”  i  określenia 
Regulaminu konkursu.

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu: 41426/04/2024 strona 1 z 2
OW-WM.4455.1.2024



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu 
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 41426/04/2024
OW-WM.4455.1.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) członek Komisji – Iwona Nowakowska – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin;
	2) członek Komisji – Kinga Wciseł – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin;
	3) członek Komisji – Agata Cholewa – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin;
	4) członek Komisji – Anna Grabowska-Kłoda – przedstawiciel Urzędu Miasta Lublin;
	5) członek Komisji – Wiktoria Ciekot – przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.
	        Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w § 5 załącznika do zarządzenia nr 176/3/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu grantowego dla Samorządów Uczniowskich „SUper Granty” i określenia Regulaminu konkursu.
	§ 3  
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

